МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 г.ВОЛГОДОНСКА

О проведении итогового мероприятия
в рамках реализации системы (целевой модели)
наставничества
педагогических работников

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения
о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ СШ
№11г.Волгодонска, утвержденного приказом директора от 30.08.2024г. №___

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации системы (целевой модели)
наставничества педагогических работников МБОУ СШ №11г.Волгодонска 19.05.2025г.
«Проведение итогового мероприятия (круглого стола) по освещению практики
наставничества; пополнение методической копилки педагогической практики
наставничества педагогического работника».

Ответственный -заместитель директора по УВР Н.Н.Чеснокова.
2. В рамках мероприятия представить результаты работы наставнических пар/групп -

- учителя физики, Цыхлера Льва Вадимовича, учителя высшей квалификационной
категории Чернышковой И.Н.;
- учителя истории, Кузнецовой Ксении Алексеевны, учителя высшей квалификационной

категории Майгуровой А.Н.;
- учителя начальных классов, Ромашковой Виктории Евгеньевны, учителя высшей

квалификационной категории Яковлевой Н.А.;
- учителя русского языка и литературы, Шишкиной Надежды Валентиновны, учителя
высшей квалификационной категории Гладских С.В.;
-учителя, Воликова Михаилам Александровича, учителя высшей квалификационной

категории, заместителя директора по УВР Чесноковой Н.Н.
3. По итогам работы наставнических пар/групп вручить благодарственные письма.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
30.08.2024г.

г. Волгодонск

Директор МБОУ СШ №1 lr.Boi